

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอประชุมประจำหมู่บ้าน บ้านสันเจริญ หมู่ ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างหอประชุมหมู่บ้าน บ้านสันเจริญ หมู่ ๑ ขนาดกว้าง ๗.๐๐ ม. ยาว ๑๒.๐๐ ม.
หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๘๔.๐๐ ตร.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ส.ย. 2558 เป็นเงิน ๑๔๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบประมาณราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---------------|
| ๑. นายจักรกิตร์ ก่อเกิด | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายกฤตภาส บุญเหมือน | กรรมการ |
| ๓. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ | กรรมการ |

ส่วนราชการ ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น		
ประเภท	งานอาคาร	หอประชุมประจำหมู่บ้าน		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 12.00 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.			
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสันเจริญ หมู่ 1	ต.แม่เปา อ.พยุหะนิงราย จ.เชียงราย		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น		
แบบเลขที่	รายการเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบปร. 4 จำนวน	2	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 ส.ย. 2558			
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร	114,713.55	1.2726	145,984.46
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	กำหนดแล้วเสร็จ	60 วัน		
	ป้ายโครงการ			-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			145,984.46
	คิดเป็นประมาณ			140,000.00
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		
	ขนาดหรือเนื้ออาคาร	- ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/ตร.ม.		

ประมาณการโดย

(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)
นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายฤทธิเดช บุญเหมือน)
หัวหน้าส่วนโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นายจักรกฤษณ์ ก่อเกิด ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) นายฤทธิเดช บุญเหมือน กรรมการ

(ลงชื่อ) นายโชคชัย แก้ววังอ้อ กรรมการ

เห็นชอบ

(นายอนันตชัย นาระถิ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

อนุมัติ

(นายณัฐศักดิ์ ภูมา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง		หอประชุมประจำหมู่บ้าน							
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านสันเจริญ หมู่ 1		ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย					
ปริมาณงาน		ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 12.00 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.							
ฝ่าย/งาน		ส่วนโยธา สำนัก/กอง		องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา		กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น			
		แบบเลขที่		รายการเลขที่					
ประมาณการโดย		นายโชคชัย แก้ววังอ้อ		นายช่างโยธา		เมื่อวันที่		๑ มิถุนายน 2558	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	12.00	ลบ.ม	-	-	125.00	1,500.00	1,500.00	ราคาน้ำมัน
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								26-26.99
	- คอนกรีตหยาบ	2.40	ลบ.ม	1,605.00	3,852.00	398.00	955.20	4,807.20	บาท/ลิตร
	- คอนกรีต(เสา)	1.92	ลบ.ม.	-	-	498.00	956.16	956.16	
	- คอนกรีต(GB)	3.84	ลบ.ม	-	-	498.00	1,912.32	1,912.32	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.969	ตัน	2,766.36	5,446.96	-	-	5,446.96	
	- หินย่อย	6.277	ลบ.ม.	356.08	2,235.11	-	-	2,235.11	
	- ทราย	2.225	ลบ.ม.	184.08	409.58	-	-	409.58	
	- ทรายหยาบปรับระดับ	4.200	ลบ.ม.	283.58	1,191.04	99.00	415.80	1,606.84	
	- ไม้แบบ(คิด 50 %)	13.000	ลบ.พ.	133.00	1,729.00	-	-	1,729.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	28.000	ตร.ม.	-	-	105.00	2,940.00	2,940.00	
3	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	21.00	ท่อน	678.25	14,243.25	-	-	14,243.25	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	24.00	ท่อน	582.24	13,973.76	-	-	13,973.76	
	- เมทัลชีท ยาว 5.20 ม.	38.00	แผ่น	520.00	19,760.00	-	-	19,760.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	126.00	ตร.ม.	-	-	95.00	11,970.00	11,970.00	
4	งานพื้น คสล.								
	- คอนกรีต	8.40	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,662.40	3,662.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.872	ตัน	2,766.36	7,944.99	-	-	7,944.99	
	- หินย่อย	9.15	ลบ.ม.	356.08	3,258.13	-	-	3,258.13	
	- ทราย	4.70	ลบ.ม.	184.08	865.18	-	-	865.18	
5	งานเหล็กเสริม								
	- ช็อ้อยย ศก. 12 มม.	0.284	ตัน	23,153.99	6,575.73	3,401.00	965.88	7,541.62	
	- เส้นกลม ศก. 6 มม.	0.078	งาน	23,153.99	1,806.01	3,401.00	265.28	2,071.29	
	- ตะแกรง Wire Mesh	84.00	ตร.ม.	35.00	2,940.00	5.00	420.00	3,360.00	
	ศก. 4 มม.								
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	39.72	397.20	-	-	397.20	
	- ช็อ้อยย ศก. 16 มม.	0.056	ตัน	22,001.98	1,232.11	3,401.00	190.46	1,422.57	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							114,013.55	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง		หอประชุมประจำหมู่บ้าน		แบบเลขที่		รายการเลขที่		ประมาณการโดย นายโชคชัย แก้ววังอ้อ นายช่างโยธา เมื่อวันที่ ๑ มิถุนายน 2558	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสันเจริญ หมู่ 1			ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย					
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 12.00 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.								
ฝ่าย/งาน	ส่วนโยธา		สำนัก/กอง		องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา		กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน (บาท)	
	ยอดยกมา							114,013.55	ราคาน้ำมัน
6	งานอื่นๆ(ถ้ามี)ห้ครบตามรูปแบบ								26-26.99
	และรายการ ของ อบต. แม่เปา			-	-	-	-	-	บาท/ลิตร
	- งานสีกันสนิม	25.00	ม.	28.00	700.00	-	-	700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							114,713.55	